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Lys og romslig 3‑roms  
selveier med stor,  
vestvendt balkong | Heis |  
Vv & fyring inkl. |  
En lys og tiltalende 3‑roms selveierleilighet i populære Grefsen  
stasjonsby med god intern beliggenhet i byggets 4. etasje. Leiligheten  
har store vindusflater og en meget god planløsning med enkel  
adkomst fra heis. Fjernvarme m. a konto varmtvann og fyring  
inkludert sørger for å holde leiligheten varm og strømregningen lav.  
Vestvendt balkongen på hele 10 kvm og umiddelbarhet nærhet til  
kollektivtransport, kjøpesenter, kino og en rekke spisesteder. Boligen  
er perfekt for deg som ønsker å flytte rett inn i en strøken leilighet  
med fantastisk beliggenhet!
 
Merk deg dette:
‑Heis
‑Solrik balkong
‑Lav strømregning
‑Søndagsåpen butikk 30m unna
‑Mye lagringspl.
‑Kjellerbod
‑Balansert ventilasjon
‑Ingen forkjøpsrett
‑Mulighet for kjøp av garasjeplass* Se park i SO
‑Tett på tbane, buss, trikk & tog

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 171 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 971 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 685,‑
Selger:	 Bjørner Killi

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/  BRA Total	  68/  73 kvm
Tomtstr.:	 394.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 76, bnr. 278
Snr.	 15
Oppdragsnr.:	 1008240253

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /        Partner

Mobil	 948 49 757
E‑post	 tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod. 

4. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré/ gang, bad, 2 soverom og stue/ kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
10 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig målte arealer. Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i  
boligens areal.
I arealoppstillingen er alle arealer avrundet til nærmeste hele tall. Dette er i henhold til  
gjeldende måleregler (NS3940).
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør rommets navn og  
definisjon i arealoppstillingen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
394.8 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt bestående av sittegrupper, trær, prydbusker, blomster og  
plen.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt og sentralt boligområde på Storo/  Nydalen i Oslo  
kommune. Området har de siste årene gjennomgått en totalforvandling og er nå et  
urbant, levende og meget moderne bydelssenter. Antall beboere og brukere av området  
er i sterk vekst og i takt med etterspørselen er det etablert en rekke serveringssteder  
og butikker.

Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Meny, Coop Mega, Kiwi, Nærbutikken Storo og  
Rema 1000. Ikke mange minutter unna leiligheten finner man Storo Storsenter, et av  
Norges største kjøpesentre med 130 butikker, spisesteder og tjenester. Like ved Storo  
Storsenter er Norges største og første IMAX‑kino å finne. Kinoen stod klar i mars 2018  
og huser hele 11 saler, hvor det tilrettelegges for en fantastisk filmopplevelse.  
Torgbygget i Nydalen, et senter som åpnet i 2016 og har servicetilbud som  
vinmonopol, matvarebutikk, restauranter/  cafeer, baker, apotek og blomsterbutikk.

Lillo Gård ligger like i nærheten av boligen. Dette er et nytt område bestående av flere  
servicetilbud som blant annet en stor Meny, Lille O, Kompis, Lille Saigon 1, Lillo lounge,  
blomsterforretning, apotek, kafé m.m.

Grøntarealene ved Torshovdalen og Torshovparken ligger kort gange unna boligen. Her  
er det store grøntarealer og sittegrupper. Videre er det flere servicetilbud på Torshov,  
med blant annet nisjebutikker, kaféer, restauranter. Åpent Bakeri/  Lofthus Samvirkelag  
absolutt et sted verdt et besøk. St. Hanshaugen, Grünerløkka, Grønland og Oslo  
sentrum ligger i tillegg godt innen rekkevidde med alt det innebærer av fasiliteter og  
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